Artikelnummer:

98611

Name

EAN-Nummer:
4000870986110

Zestaw mebl. ON Inline LED 2x4W 35cm TunableWhite 230/24V PIR bialy matowy

producent
Paulmann

Attributgruppe_skip
Attributgruppe_checked

Kaufmaennische_Daten

jednostka opakowania na karton
master

Nowosé
gwarancja

Technische_Daten
liczba punktow $wietlnych
Pobierana moc
wyposazenie
Mozliwos¢ Sciemniania
Kolor

temperatura barwy
Zmiana barwy

ciezar brutto

ciezar netto

stropien ochrony IP
Trwatosé

z zarowkg

Materiat

wtyczka sieciowa

moc pozorna

klasa ochronnoéci
czujniki

napiecie

Z transformatorem wtyczki
technika

moc transformatora

Leuchtmitteldaten

wyposazenie

wskaznik oddawania barw
znamionowy strumien swiatta
strumien swiatta modutu LED
strumien swiatta modutu LED 360°
moc pozorna

moc zaoszczedzona

Abmessungen

wymiary (wysokos¢ x szerokos¢ x
gtebokos¢)

Szerokosé

wysokosc¢

gtebokosé

Kaufmaennische_Daten_lI

5 lat

00

4 W

incl. 2x4 W
Nie

Biaty mat
3000 - 6500 K
Tunable White
375 ¢g

315 ¢g

P20

30000 h

v

Aluminium

Wtyczka euro (Typ C-CEE 7/16)

10 VA

Klasa ochronnosci Il
Wytacznik zblizeniowy

24V

Z transformatorem wtyczki

LED
24 VA

4 W
>80 Ra
350 Im
500 Im
500 Im
10 VA
50 W

11 x 350 x 26 mm

350 mm
11 mm
26 mm

Efektywnos¢ energetyczna (A - G):

E



Numer taryfy celnej 94054231000

kraj pochodzenia CN

Jednostka opakowaniowa, SAP 1

wymiary opakowania szer. x wys. x dt. 7,5x41,2x4,8 cm
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]



